
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 612/2020, CUITÉ  – QUINTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2020 

         DIÁRIO OFICIAL 
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 

Nº. 612/2020, CUITÉ – QUINTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2020 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 
PODER EXECUTIVO 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 
Secretário Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Chefe do Gabinete – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 2 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Gabinete do Prefeito 

 

   

EXTRATO DE CONTRATO Nº 249/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: KAIO PINHEIRO MARINHO 

OBJETO: MÉDICO no Hospital e Maternidade Municipal de Cuité, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba 
VALOR:R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais) plantão dia de semana e R$ 2.100,00 

(dois mil e cem reais) plantão no fim de semana 

VIGÊNCIA: 14/04/2021 
 DATA DO CONTRATO: 14/04/2020 

 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 005/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: ADEILTON DA SILVA SANTOS 

OBJETO:PORTEIRO, no Centro de Atenção Psicossocial- Caps, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba.. 

DATA DA RESCISÃO: 15/04/2020 

 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 010/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  
CONTRATADO: ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 

OBJETO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM no Programa Melhor em Casa, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
DATA DA RESCISÃO: 15/04/2020 

 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 095/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: JACQUELINE KARLA DE SOUZA COSTA 

OBJETO: TECNICO EM ENFERMAGEM no Centro de Atenção Psicossocial -
CAPS, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

DATA DA RESCISÃO: 15/04/2020 

 
EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 119/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: ELIANE ARAUJO DOS SANTOS  
OBJETO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM no Programa Melhor em Casa, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

DATA DA RESCISÃO: 15/04/2020 
 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 147/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: EDILMA DOS SANTOS CASADO 
OBJETO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, no Centro de Atenção 

Psicossocial-CAPS, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
DATA DA RESCISÃO: 15/04/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS  

OBJETO: TECNICO EM ENFERMAGEM no Hospital e Maternidade Municipal 
de Cuité, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba 

VALOR: R$ 149,29 (cento e quarenta e nove reais e vinte nove centavos) por 

plantão   trabalhado 
VIGÊNCIA: 15/04/2021 

DATA DO CONTRATO: 15/04/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ELIANE ARAUJO DOS SANTOS   
OBJETO: TECNICO EM ENFERMAGEM no Hospital e Maternidade Municipal 

de Cuité, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba 

VALOR: R$ 149,29 (cento e quarenta e nove reais e vinte nove centavos) por 
plantão   trabalhado 

VIGÊNCIA: 15/04/2021 

DATA DO CONTRATO: 15/04/2020 
 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 108/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  
CONTRATADO: HERON DE LIMA SANTOS 

OBJETO: FISIOTERAPEUTA no Núcleo de Apoio a Saúde da Família, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

DATA DA RESCISÃO: 16/04/2020 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

